

Ofício nº 011-2020

Senador Pompeu Ceará, 19 de Novembro de 2020

Venho por meio deste, comunicar nossa **CONCORDÂNCIA** quanto a solicitação da Secretaria Municipal de Uruburetama - Ce, quanto à adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SS-PP004/20, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº SS-PP004/20SRP, cujo objeto do referido pregão é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MATERIAL DE LABORATÓRIO, E INSTRUMENTAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA-CE.

Informamos ainda que encontra-se anexo a este ofício os documentos de habilitação e proposta de preços, pertinentes a referida solicitação.

Atenciosamente,

*Alfese Jefferson Assunção da Silva*

**Maxxi Distribuidora de Medicamentos  
Hospitalares Eireli**

CNPJ: 05.199.870/0001-55

CGF: 06.668.547-8

Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro  
Senador Pompeu - Ceará

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449 1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA/CE  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

REPRESENTANTE DA EMPRESA: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA

CPF Nº: 734.932.953 - 91

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

LOTE 2 - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
					R\$	Extensão	R\$	Extensão
1	ATROPINA SULFATO 0,25MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	600	FARMACE	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
2	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1	PHARLAB	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos
3	AZITROMICINA 900MG SUSPENSÃO ORAL	FRASCO	300	NEO QUIMICA	R\$ 24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 7.320,00	sete mil, trezentos e vinte reais
4	BENZILPENICILINA G. BENZATINA 600.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	2500	TRUTO	R\$ 13,40	treze reais e quarenta centavos	R\$ 33.500,00	trinta e três mil e quinhentos reais
5	BENZILPENICILINA G. PROCAÍNA+G POTÁSSICA 300.000UI+100.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	1000	BLAU	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 9.400,00	nove mil e quatrocentos reais
6	BENZILPENICILINA G. BENZATINA 1.200.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	2500	BLAU	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 36.250,00	trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
7	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	800	BLAU	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 12.400,00	doze mil e quatrocentos reais
8	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETÁVEL	AMPOLA	100	FARMACE	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 253,00	duzentos e cinquenta e três reais
9	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INALANTE FR. 20ML	FRASCO	450	HIPOLABOR	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.327,50	mil trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
10	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FRASCO	450	HIPOLABOR	R\$ 10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.662,00	quatro mil, seiscentos e sessenta e dois reais
11	BROMOPRIDA 10MG 2ML INJETÁVEL	AMPOLA	5500	HIPOLABOR	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 18.700,00	dezoito mil e setecentos reais
12	BROMOPRIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML	FRASCO	100	PHARLAB	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
13	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML (BUSCOPAN)	AMPOLA	800	HIPOLABOR	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
14	BUPIVACAÍNA 0,5% + GLICOSE 8% 4ML (LIDOCAÍNA HIPERBÁRICA)	AMPOLA	150	HIPOLABOR	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
15	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	4000	MULTILAB	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br



16	CARBOCISTEÍNA 20MG/ML INFANTIL FRASCO 100ML	FRASCO	100	ACHE	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
17	CARBOCISTEÍNA 50MG/ML ADULTO FRASCO 100ML	FRASCO	100	GERMED	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
18	CEFALEXINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60ML	FRASCO	1	TEUTO	R\$ 10,50	dez e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 10,50	dez e cinco reais e cinquenta centavos
19	CEFALEXINA 500MG CÁPSULA	CÁPSULA	1	TEUTO	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real
20	CEFALOTINA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	1500	ABL	R\$ 9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 13.830,00	treze mil, oitocentos e trinta reais
<b>TOTAL LOTE 2</b>							<b>R\$ 151.085,56</b>	cento e cinquenta e um mil e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos

**LOTE 3 - MEDICAMENTOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CEFEPIMA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	500	ABL	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
2	CEFTRIAXONA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	3000	TEUTO	R\$ 16,92	R\$ 50.460,00
3	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	PHARLAB	R\$ 0,77	R\$ 231,00
4	CETOPROFENO 100MG INJETÁVEL IV	FRASCO/AMP.	4500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 6,00	R\$ 27.000,00
5	CETOPROFENO 100MG INJETÁVEL IM	AMPOLA	4500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,19	R\$ 9.855,00
6	CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	500	TEUTO	R\$ 0,32	R\$ 160,00
7	CIMETIDINA 300MG INJETÁVEL	AMPOLA	1500	HYPOFARMA	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00
8	CINARIZINA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	NOVA QUIMICA	R\$ 0,34	R\$ 102,00
9	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	RANBAXY	R\$ 0,49	R\$ 147,00
10	CIPROFLOXACINA 200MG INJETÁVEL	AMPOLA	1000	ISOFARMA	R\$ 45,60	R\$ 45.600,00
11	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1	NEO QUIMICA	R\$ 0,61	R\$ 0,61
12	CLINDAMICINA, FOSFATO 600MG/2ML INJETÁVEL	AMPOLA	3000	HYPOFARMA	R\$ 3,71	R\$ 11.130,00
13	CLINDAMICINA, FOSFATO 300MG/2ML INJETÁVEL	AMPOLA	3000	HYPOFARMA	R\$ 3,72	R\$ 11.160,00
14	CLOPIDOGREL 75 MG	COMPRIMIDO	0	NOVA QUIMICA	R\$ 0,58	R\$ -

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449 1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br



15	CLORANFENICOL + CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 25+30MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA FRASCO 10ML	FRASCO	50	UNIÃO QUIMICA	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
16	CLORANFENICOL 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL F/A	FRASCO/AMP.	500	BLAU	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
17	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETÁVEL 10ML	AMPOLA	200	ISOPARMA	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
18	CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML XAROPE FRASCO 100ML	FRASCO	20	PRATI	R\$ 30,74	trinta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 614,80	seiscentos e quatorze reais e oitenta centavos
19	CLORETO DE SÓDIO 20% INJETÁVEL 10ML	AMPOLA	200	ISOFARMA	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
20	CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO 100MG, HESPERIDINA COMPLEXO 50MG ÁCIDO ASCÓRBICO REVESTIDO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	150	SANOFF	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 148,50	cento e oitenta e cinco centavos
21	CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5000MCG SOL. INJETÁVEL	AMPOLA	200	MERCK	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.348,00	dois mil, trezentos e quarenta e oito reais
22	COLÁGENASE 0,6UI/G + CLORANFENICOL, 01G/G BISNAGA POMADA.	BISNAGA	600	ABBOTT	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 13.800,00	treze mil e oitocentos reais
23	COLÍRIO ANESTÉSICO FRASCO 10ML	FRASCO	5	NOVARTIS	R\$ 15,14	quinze reais e quatorze centavos	R\$ 75,70	setenta e cinco reais e setenta centavos
24	DESGLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA	300	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 639,00	seiscentos e trinta e nove reais
<b>TOTAL LOTE 3</b>							<b>R\$ 192.585,61</b>	cento e noventa e dois mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta e um centavos

LOTE 5 - MEDICAMENTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FIBRINOLISINA 1 U/G + DESOXIRIBONUCLEASE 666 U/G + CLORANFENICOL 10 MG/ML COM 30 G	BISNAGA	70	SUPERA RX	R\$ 140,90	dois mil, oitocentos e noventa e nove reais
2	FLUCONAZOL 150MG CÁPSULA	CÁPSULA	1	PHARLAB	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos
3	FLUOCINOLONA 0,275 MG/ML+POLIMIXINA 11000 UI/ML + NEOMICINA 3,85 MG/ML + LIDOCAÍNA 20 MG/ML GÓTAS	FRASCO	20	GEOLAB	R\$ 9,60	noventa e seis centavos
4	FUROSEMIDA 20MG/ML 2ML INJETÁVEL	AMPOLA	4000	FARMACE	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real
5	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1	NBO QUIMICA	R\$ 0,15	quinze centavos de real
6	GENTAMICINA 10MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	300	SANTISA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos
7	GENTAMICINA 20MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	1500	NOVA FARMA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos
8	GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	2500	NOVA FARMA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: Equipamentos@maxxi.com.br

9	GENTAMICINA 80MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	3500	NOVA FARMA	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 4.200,00	quatro mil duzentos reais
10	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1	NEO QUIMICA	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 0,08	oito centavos de real
11	GLICOSE 25% 10ML	AMPOLA	1000	ISOFARMA	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
12	GLICOSE 50% 10ML	AMPOLA	1000	ISOFARMA	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
13	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 100MG/ML 10ML	AMPOLA	100	ISOFARMA	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais
14	HEPARINA SÓDICA 5.000UI AMPOLA	AMPOLA	50	BLAU	R\$ 18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 930,00	noventa e três reais
15	HIDRALAZINA 20MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	300	CRISTALIA	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 3.270,00	três mil, duzentos e setenta reais
16	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE 100MG F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	2400	BLAU	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
17	HIDROCORTISONA SUCCINATO DE 500MG F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL	FRASCO/AMP.	3400	NOVA FARMA	R\$ 9,03	nove reais e três centavos	R\$ 30.702,00	trinta mil, setecentos e dois reais
18	HIOSCINA + DIPIRONA 4MG/ML + 500MG/ML 5ML INJETÁVEL	AMPOLA	5500	HIPOLABOR	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 13.475,00	treze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
19	HIOSCINA + DIPIRONA 6,67MG/ML + 334,4MG/ML FRASCO 10ML	FRASCO	400	HIPOLABOR	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
20	HIOSCINA SIMPLES INJETÁVEL	AMPOLA	1000	HIPOLABOR	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.850,00	mil oitocentos e cinquenta reais
TOTAL LOTE 5							R\$ 88.352,68	oitenta e oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos

LOTE 11 - MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR/INSUMOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100UND	PACOTE	310	THEOTO	R\$ 5,42	R\$ 1.680,20
2	ABSORVENTE PÓS-PARTO GRANDE C/ 20UNIDADES	PACOTE	50	MAXI CONFORT	R\$ 11,78	R\$ 589,00
3	ÁCIDO ACÉTICO 2%	LITRO	60	RIOQUIMICA	R\$ 12,35	R\$ 741,00
4	AGE(ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)+VITAMINA A B E E LECITINA DE SOJA C/100ML	FRASCO	140	DINAMICA	R\$ 5,68	R\$ 795,20
5	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 1 LITRO	LITRO	800	PORTSAN	R\$ 3,52	R\$ 2.816,00
6	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML	LITRO	336	PORTSAN	R\$ 6,84	R\$ 2.298,24
7	AGULHA DESCARTÁVEL NOVO PINE 32G 4MM CX C/100 UNIDADES	CAIXA	300	MEDLEVENSOHN	R\$ 71,50	R\$ 21.450,00

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: [compras@maxxi.com.br](mailto:compras@maxxi.com.br)

8	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 4,5	UNIDADE	23000	SR	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.300,00	dois mil e trinta e três reais
9	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	UNIDADE	18000	SR	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
10	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,7	UNIDADE	23000	SR	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.300,00	dois mil e trinta e três reais
11	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,8	UNIDADE	22000	SR	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
12	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 12	UNIDADE	20000	SR	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
13	AGULHA RAQUI-ESPINHAL 25G X 3.1/2 COM PONTA QUINCKE	UNIDADE	200	PROCARE	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
14	AGULHA RAQUI-ESPINHAL 26G X 3.1/2 COM PONTA QUINCKE	UNIDADE	200	PROCARE	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 1.028,00	mil e vinte e oito reais
15	AGULHA RAQUI-ESPINHAL 27G X 3.1/2 COM PONTA QUINCKE	UNIDADE	100	PROCARE	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
16	ÁLCOOL ABSOLUTO FR.1000ML	LITRO	500	ITAJA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
17	ÁLCOOL ETÍLICO 70° FR.1000ML	LITRO	1580	ITAJA	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 10.902,00	dez mil, novecentos e dois reais
18	ÁLCOOL GEL 1000ML	LITRO	1100	ITAJA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 14.300,00	quatorze mil e trinta e três reais
19	ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 10CM X 10CM - CURATIVO	UNIDADE	50	VITAMEDICAL	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
20	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	ROLO	700	NEVOA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 9.800,00	nove mil e oitocentos reais
21	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G	ROLO	200	POLARFIX	R\$ 17,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
<b>TOTAL LOTE 11</b>							<b>R\$ 87.499,64</b>	<b>oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos</b>

**LOTE 13 - MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR/INSUMOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL CAIXA C/ 10 UNIDADES	CAIXA	3500	MEDSONDA	R\$ 15,40	R\$ 54.100,00
2	CÂNULA DE GUEDEL Nº 00	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 5,94	R\$ 11,88
3	CÂNULA DE GUEDEL Nº 01	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 5,94	R\$ 11,88
4	CÂNULA DE GUEDEL Nº 02	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 5,94	R\$ 11,88
5	CÂNULA DE GUEDEL Nº 03	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 5,94	R\$ 11,88



6	CÂNULA DE GUEDEL Nº 04	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 11,88	cinco reais e noventa e oito centavos
7	CÂNULA DE GUEDEL Nº 05	UNIDADE	2	PROTEC	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 11,88	cinco reais e noventa e oito centavos
8	CAMPO PENETRADO 10CM ESTERIL GRAMATURA 30GR 20CMX30CM	UNIDADE	50	POLARFIX	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 129,50	dois e vinte e nove reais e cinquenta centavos
9	CARVÃO VEGETAL ATIVADO EM PÓ PARA USO ORAL	KG	1	SYNTH	R\$ 71,97	setenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 71,97	setenta e um reais e noventa e sete centavos
10	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO Nº14 (ABOCATH)	UNIDADE	600	SOLIDOR	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
11	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO Nº16 (ABOCATH)	UNIDADE	800	SOLIDOR	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 776,00	setecentos e setenta e sete reais
12	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO Nº18 (ABOCATH)	UNIDADE	1300	TALGE	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 1.261,00	mil duzentos e sessenta e um reais
13	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO Nº20 (ABOCATH)	UNIDADE	3300	TOPMED	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 3.201,00	três mil, duzentos e um reais
14	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO Nº22 (ABOCATH)	UNIDADE	3300	TOPMED	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 3.201,00	três mil, duzentos e um reais
15	CATETER INTRAVENOSO ACESSO PERIFÉRICO Nº24 (ABOCATH)	UNIDADE	4300	TOPMED	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 4.816,00	quatro mil, oitocentos e dezesseis reais
16	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS - ADULTO	UNIDADE	1300	MEDSONDA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
17	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS - INFANTIL	UNIDADE	500	MEDSONDA	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
18	COLAR CERVICAL PARA RESGATE REGULÁVEL 4X1	UNIDADE	5	RESGATE SP	R\$ 61,47	sessenta e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 307,35	trezentos e sete reais e trinta e cinco centavos
19	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000ML	UNIDADE	800	LABOR IMPORT	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 4.104,00	quatro mil, ozentos e quatro reais
20	COLETOR DE URINA TIPO SACO COM CORDÃO C/100 UNIDADES	PACOTE	14100	MAXICOR	R\$ 41,13	quarenta e um reais e treze centavos	R\$ 579.933,00	quinhentos e setenta e nove mil, novecentos e trinta e três reais
21	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 10 LITROS	UNIDADE	170	FLEXPELL	R\$ 5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 909,50	novecentos e noventa reais e cinquenta centavos
22	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 20 LITROS	UNIDADE	2500	FLEXPELL	R\$ 7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 18.450,00	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais
23	COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE 3 LITROS	UNIDADE	120	FLEXPELL	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 339,60	trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
24	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM C/50 UNID	PACOTE	20	BIOTEXTIL	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
25	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM COM 10 UNIDADES	PACOTE	32000	BIOTEXTIL	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 22.400,00	vinte e dois mil e quatrocentos reais
26	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9,1CM X 9,1 M ROLO	ROLO	560	BIOTEXTIL	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 16.632,00	dezesseis mil, seiscentos e trinta e dois reais
27	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 09 FIOS CORTADA C/500 UNID.	PACOTE	1600	BIOTEXTIL	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 16.704,00	dezesseis mil, oitocentos e quatro reais
28	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 11 FIOS CORTADA C/500 UNID.	PACOTE	1000	BIOTEXTIL	R\$ 12,42	doze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 12.420,00	doze mil, quatrocentos e vinte reais
29	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 13 FIOS CORTADA C/500	PACOTE	4500	BIOTEXTIL	R\$ 15,12	quinze reais e doze centavos	R\$ 68.040,00	sessenta e oito mil e quarenta reais

## MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE  
Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: [compra@maxxidistribuidora.com.br](mailto:compra@maxxidistribuidora.com.br)





30	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO	CONJUNTO	120	JG MORIYA	R\$ 9,72	nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.166,40	mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos
31	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL	CONJUNTO	120	JG MORIYA	R\$ 9,72	nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.166,40	mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos
<b>TOTAL LOTE 13</b>							<b>R\$ 815.398,00</b>	oitocentos e quinze mil, trezentos e noventa e oito reais

**LOTE 18 - MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR/INSUMOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	MÁSCARA PLÁSTICA PARA OXIGÊNIO INFANTIL	UNIDADE	50	JG MORIYA	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais
2	MÁSCARA DE ALTO FLUXO COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	5	JG MORIYA	R\$ 45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
3	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURE ADULTO	UNIDADE	15	JG MORIYA	R\$ 23,37	vinte e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 350,55	trezentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos
4	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURE INFANTIL	UNIDADE	15	JG MORIYA	R\$ 23,37	vinte e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 350,55	trezentos e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos
5	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ 3 CAMADAS E CLIPE NASAL C/ ELÁSTICO E C/ BICO DE PATO	UNIDADE	130	DESCARPACK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos
6	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS E CLIPE NASAL C/ ELÁSTICO C/ 50 UNIDADES	CAIXA	1300	CIRUFACE	R\$ 7,32	sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 9.516,00	nove mil, quinhentos e dezesseis reais
7	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS E CLIPE NASAL C/ TIRAS C/ 100 UNIDADES	PACOTE	30	CIRUFACE	R\$ 14,63	quatorze reais e sessenta e três centavos	R\$ 438,90	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa centavos
8	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO	UNIDADE	80	JG MORIYA	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 820,80	oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
9	MÁSCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL	UNIDADE	80	JG MORIYA	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
10	MÁSCARA PLÁSTICA PARA OXIGÊNIO ADULTO	UNIDADE	50	JG MORIYA	R\$ 68,40	sessenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
11	ÓCULOS DE ACRÍLICO	UNIDADE	80	KALIPSON	R\$ 10,26	dez reais e vinte e seis centavos	R\$ 820,80	oitocentos e vinte reais e oitenta centavos
12	PÊRA PARA ASPIRAR	UNIDADE	10	LILLO	R\$ 6,84	seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 68,40	sessenta e oito reais e quarenta centavos
13	PINÇA SHERON ( PARA PREVENÇÃO)	UNIDADE	12000	KOLPLAST	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 14.880,00	quatorze mil, oitocentos e oitenta reais
14	PRÓ-PÉS DESCARTÁVEIS COM 100 UNIDADES	PACOTE	30	SKY	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
15	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÊM-NASCIDO MASCULINO E FEMININO	UNIDADE	400	ADLIN	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 244,00	duzentos e quarenta e quatro reais
16	SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 30L PCT. C/100	PACOTE	200	BIOBAG	R\$ 60,80	sessenta reais e oitenta centavos	R\$ 12.160,00	doze mil, cento e sessenta reais
17	SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50L PCT. C/100	PACOTE	200	BIOBAG	R\$ 72,20	setenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 14.440,00	quatorze mil, quatrocentos e quarenta reais



18	SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100L PCT. C/100	PACOTE	200	BIOBAG	R\$ 79,00	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 15.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
19	SCALP DESCARTÁVEL Nº19	UNIDADE	5800	SOLIDOR	R\$ 0,29	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.682,00	mil setecentos e oitenta e dois reais
20	SCALP DESCARTÁVEL Nº21	UNIDADE	8800	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
21	SCALP DESCARTÁVEL Nº23	UNIDADE	8800	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
22	SCALP DESCARTÁVEL Nº25	UNIDADE	1600	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
23	SCALP DESCARTÁVEL Nº27	UNIDADE	1050	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
<b>TOTAL LOTE 18</b>							<b>R\$ 82.998,30</b>	<b>oitenta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais e trinta centavos</b>

**LOTE 19 - MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR/INSUMOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10ML COM AGULHA	UNIDADE	11000	SR	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
2	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	15500	SR	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 5.735,00	cinco mil, setecentos e trinta e cinco reais
3	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1ML COM AGULHA PARA INSULINA	UNIDADE	25500	SR	R\$ 0,28	trinta e oito centavos de real	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
4	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	2500	SR	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
5	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML COM AGULHA	UNIDADE	9000	SR	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
6	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	12500	SR	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
7	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML COM AGULHA	UNIDADE	9000	SR	R\$ 0,26	trinta e seis centavos de real	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
8	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	15500	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
9	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5ML COM AGULHA	UNIDADE	10000	SR	R\$ 0,28	trinta e oito centavos de real	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
10	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5ML SEM AGULHA COM BICO EM CONE	UNIDADE	15500	SR	R\$ 0,20	trinta centavos de real	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
<b>TOTAL LOTE 19</b>							<b>R\$ 41.585,00</b>	<b>quarenta e um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais</b>

**LOTE 21 - MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR/INSUMOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	-----------	---------	--------	-------	------------	-------------

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº04	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
2	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº06	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
3	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº08	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 70,00	setenta reais
4	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº10	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 70,00	setenta reais
5	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº12	UNIDADE	60	MEDSONDA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
6	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº14	UNIDADE	60	MEDSONDA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº16	UNIDADE	60	MEDSONDA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº18	UNIDADE	60	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 60,00	sessenta reais
9	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº10	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
10	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº12	UNIDADE	40	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
11	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº14	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
12	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº16	UNIDADE	500	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
13	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº18	UNIDADE	500	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
14	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº20	UNIDADE	340	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
15	SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº22	UNIDADE	150	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
16	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
17	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
18	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 36,50	trinta e seis reais e cinquenta centavos
19	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
20	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 39,00	trinta e nove reais
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 50,00	cinquenta reais
24	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10	UNIDADE	40	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 40,00	quarenta reais

**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: [compra@maxxidistribuidora.com.br](mailto:compra@maxxidistribuidora.com.br)



25	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº12	UNIDADE	80	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 80,00	oitenta reais
26	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº14	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 50,00	cinquenta reais
27	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº16	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 50,00	cinquenta reais
28	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº18	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 1,00	um real	R\$ 50,00	cinquenta reais
29	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº4	UNIDADE	20	MEDSONDA	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 17,80	dezenove reais e oitenta centavos
30	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº6	UNIDADE	20	MEDSONDA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 18,00	dezoito reais
31	SONDA NASOGRÁSTRICA LONGA Nº8	UNIDADE	20	MEDSONDA	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 18,00	dezoito reais
32	SONDA URETRAL DE NELATON Nº06	UNIDADE	3020	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 1.963,00	mil novecentos e sessenta e três reais
33	SONDA URETRAL DE NELATON Nº08	UNIDADE	4050	MEDSONDA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
34	SONDA URETRAL DE NELATON Nº10	UNIDADE	14150	MEDSONDA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 9.905,00	nove mil, novecentos e cinco reais
35	SONDA URETRAL DE NELATON Nº12	UNIDADE	14100	MEDSONDA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 10.434,00	dez mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
36	SONDA URETRAL DE NELATON Nº14	UNIDADE	10060	MEDSONDA	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 8.953,40	oito mil, novecentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
37	SONDA URETRAL DE NELATON Nº16	UNIDADE	60	MEDSONDA	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
38	SONDA URETRAL DE NELATON Nº18	UNIDADE	60	MEDSONDA	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 41,40	quarenta e um reais e quarenta centavos
39	SONDA URETRAL DE NELATON Nº04	UNIDADE	50	MEDSONDA	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos
<b>TOTAL LOTE 21</b>							<b>R\$ 41.962,60</b>	<b>quarenta e um mil, novecentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos</b>

**LOTE 25 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BROCA ALTA ROTAÇÃO (1090)	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	duzentos e dezesseis reais
2	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1012	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	duzentos e dezesseis reais
3	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1013	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	duzentos e dezesseis reais
4	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1014	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	duzentos e dezesseis reais
5	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1015	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	duzentos e dezesseis reais



6	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1032	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
7	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1033	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
8	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1034	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
9	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1035	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
10	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1063	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
11	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1064	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
12	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1091	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
13	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1093	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
14	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1097	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
15	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 1190	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
16	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 3118	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
17	BROCA ALTA ROTAÇÃO Nº 3195	UND.	90	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
18	BROCA ESFERICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 02	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
19	BROCA ESFERICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 03	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
20	BROCA ESFERICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 04	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
21	BROCA ESFERICA CARBIDE ALTA ROTAÇÃO Nº 05	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
22	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
23	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
24	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
25	BROCA ESFERICA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 07	UND.	60	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.137,60	mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
26	BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO Nº 245	UND.	90	FAVA	R\$ 18,96	dezoito reais e noveenta e seis centavos	R\$ 1.706,40	mil setecentos e seis reais e quarenta centavos
27	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3080	UND.	80	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
28	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3081	UND.	80	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
29	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3082	UND.	80	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais



30	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3118	UND.	80	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
31	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3195	UND	80	FAVA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
32	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3169	UND	80	FAVA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
33	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1012L	UND.	80	FAVA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
34	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1014L	UND	80	FAVA	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 243,20	duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos
35	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1016L	UND	80	FAVA	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 243,20	duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos
36	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1111	UND	80	FAVA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
37	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 1111F	UND.	80	FAVA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
38	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3118F	UND	80	FAVA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
39	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3169F	UND	80	FAVA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
40	BROCA DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO Nº 3195F	UND	80	FAVA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
41	BROCA CIRURGICA Nº 2	UND	30	MICRODONT	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
42	BROCA CIRURGICA Nº 3	UND	30	MICRODONT	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
43	BROCA CIRURGICA Nº 4	UND	30	MICRODONT	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
44	BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UND	30	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 366,00	trezentos e sessenta e seis reais
45	BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 701	UND	50	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
46	BROCA DIAMANTADAS BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	UND	50	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
47	BROCA DIAMANTADAS BAIXA ROTAÇÃO Nº 34	UND	50	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
48	BROCA DIAMANTADAS BAIXA ROTAÇÃO Nº 35	UND	50	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
49	BROCA DIAMANTADAS BAIXA ROTAÇÃO Nº 701	UND	50	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
50	BROCA DIAMANTADAS BAIXA ROTAÇÃO Nº 709	UND	50	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
51	BROCA DIAMANTADAS BAIXA ROTAÇÃO Nº 80	UND	50	FAVA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
<b>TOTAL LOTE 25</b>							<b>R\$ 23.998,40</b>	<b>vinte e três mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos</b>



LOTE 31- INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
					R\$		R\$	
1	ESPELHO BUCAL Nº 05	UND	350	FAVA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
2	ESPATULA HOLLEMBACK Nº 35	UND	50	ABC	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
3	ESPATULA Nº 24	UND.	90	ABC	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 900,00	novecentos reais
4	ESPATULA Nº 36	UND	70	ABC	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 700,00	setecentos reais
5	ESPATULA Nº 31	UND.	70	ABC	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 700,00	setecentos reais
6	ESPATULA DE INSERÇÃO Nº 01	UND.	90	ABC	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 900,00	novecentos reais
7	ESPATULA DE TITANIO Nº 08	UND	15	ABC	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
8	ESCULPIDOR 35	UND.	60	ABC	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
9	FORCEPS ADULTO Nº 01	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
10	FORCEPS ADULTO Nº 150	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
11	FORCEPS ADULTO Nº 151	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
12	FORCEPS ADULTO Nº 18L	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
13	FORCEPS ADULTO Nº 18R	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
14	FORCEPS ADULTO Nº 16	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
15	FORCEPS ADULTO Nº 17	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
16	FORCEPS ADULTO Nº 65	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
17	FORCEPS ADULTO Nº 69	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
18	FORCEPS INFANTIL Nº 01	UND	15	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
19	FORCEPS INFANTIL Nº 06	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
20	FORCEPS INFANTIL Nº 150	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
21	FORCEPS INFANTIL Nº 101	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais



22	FORCEPS INFANTIL Nº 65	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta e oito reais
23	FORCEPS INFANTIL Nº 18L	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta e oito reais
24	FORCEPS INFANTIL Nº 18R	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 70,00	setenta e oito reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta e oito reais
<b>TOTAL LOTE 31</b>							<b>R\$ 28.925,00</b>	<b> vinte e oito mil, novecentos e vinte e cinco reais</b>

**LOTE 34- INSTRUMENTAL HOSPITALAR**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	AFASTADOR FARABEUF USO GERAL ADULTO 13MM X 125 MM	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
2	BALDE PARA LIXO EM AÇO INOX COM TAMPA E PEDAL 9L	UND.	42	BRINOX	R\$ 270,00	duzentos e setenta e nove reais	R\$ 11.340,00	onze mil, trezentos e quarenta reais
3	BANDEJA RETANGULAR LISA INOX 30 X 20 X 4 CM	UND.	32	IRONTE	R\$ 163,00	cento e sessenta e três reais	R\$ 5.216,00	cinco mil, duzentos e dezesseis reais
4	CABO DE BISTURI Nº 3 INOX 13 CM P/ LÂMINAS Nº 10 A 15	UND.	35	GOLGRAN	R\$ 12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 432,25	quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos
5	CABO DE BISTURI Nº 4 INOX 14 CM P/ LÂMINAS Nº 20 A 24	UND.	20	GOLGRAN	R\$ 12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais
6	CAIXA ESPECIAL PARA GUARDAR FIOS DE SUTURA GRANDE - RODAM	UND.	19	RODAM	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 22.800,00	vinte e dois mil e oitocentos reais
7	CAIXA ESPECIAL PARA GUARDAR FIOS DE SUTURA PEQUENA - RODAM	UND.	4	RODAM	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
8	CUBA RIM INOX 26 X 12 CM 750 ML	UND.	29	GOLGRAN	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.542,80	mil quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
9	ESTOJO DE INOX 18 X 9 X 5 CM LISO	UND.	25	GOLGRAN	R\$ 60,80	sessenta reais e oitenta centavos	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
10	PINÇA ALLIS 15 CM 5X6 DENTES PARA INTestino E RECIDO	UND.	25	GOLGRAN	R\$ 33,92	trinta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 848,00	oitocentos e quarenta e oito reais
11	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 13,97	treze reais e noventa e sete centavos	R\$ 419,10	quatrocentos e dezanove reais e dez centavos
12	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 18 CM	UND.	24	GOLGRAN	R\$ 20,71	vinte reais e sete centavos	R\$ 497,04	quatrocentos e noventa e sete reais e quatro centavos
13	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO C/ SERRILHA 14 CM	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 13,97	treze reais e noventa e sete centavos	R\$ 419,10	quatrocentos e dezanove reais e dez centavos
14	PINÇA BACKHAUS 10 CM P/ CAMPO	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 31,07	trinta e um reais e sete centavos	R\$ 466,05	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinco centavos
15	PINÇA CRILE HEMOSTÁTICA COM SERRILHA 14 CM CURVA	UND.	25	GOLGRAN	R\$ 28,98	vinte e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 724,50	setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
16	PINÇA CRILE HEMOSTÁTICA COM SERRILHA 14 CM RETA	UND.	25	GOLGRAN	R\$ 28,98	vinte e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 724,50	setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos

17	PINÇA KELLY 14 CM CURVA	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 28,98	vinte e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 869,40	oitocentos e noventa e quatro reais e quatrocentos e noventa e oito centavos
18	PINÇA KELLY 14 CM RETA	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 28,98	vinte e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 869,40	oitocentos e noventa e quatro reais e quatrocentos e noventa e oito centavos
19	PINÇA KELLY 18 CM CURVA	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 55,48	cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.664,40	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e quatrocentos e noventa e oito centavos
20	PINÇA KELLY 18 CM RETA	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 55,48	cinquenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.664,40	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e quatrocentos e noventa e oito centavos
21	PINÇA MOSQUITO 12 CM CURVA	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 25,37	vinte e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 761,10	setecentos e sessenta e um reais e dez centavos
22	PINÇA MOSQUITO 12 CM RETA	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 25,37	vinte e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 761,10	setecentos e sessenta e um reais e dez centavos
23	PINÇA PEAN 14 CM	UND.	15	GOLGRAN	R\$ 38,52	trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 577,80	quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e dois centavos
24	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 15 CM	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 35,72	trinta e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.071,60	mil e setenta e um reais e sessenta e dois centavos
25	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 42,18	quarenta e dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.265,40	mil duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
26	TAMBOR INOX PARA GAZE E ALGODÃO 20 X 16 CM	UND.	30	GOLGRAN	R\$ 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 3.705,00	três mil, setecentos e cinco reais
27	TESOURA BUCK 11 CM RETA	UND.	26	GOLGRAN	R\$ 79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.074,80	dois mil e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
28	TESOURA CIRURGICA FINA CURVA 15 CM	UND.	42	GOLGRAN	R\$ 24,68	vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.036,56	mil e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos
29	TESOURA CIRURGICA FINA RETA 15 CM	UND.	42	GOLGRAN	R\$ 24,68	vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.036,56	mil e trinta e seis reais e cinquenta e seis centavos
30	TESOURA CIRURGICA FINA ROMBA CURVA 15 CM	UND.	42	GOLGRAN	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.029,00	mil e vinte e nove reais
31	TESOURA CIRURGICA FINA ROMBA RETA 15 CM	UND.	42	GOLGRAN	R\$ 24,69	vinte e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.036,98	mil e trinta e seis reais e noventa e oito centavos
<b>TOTAL LOTE 34</b>							<b>R\$ 70.099,84</b>	setenta mil e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 1.624.490,63	um milhão, seiscentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e noventa reais e sessenta e três centavos
--------------------------	------------------	---

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

PHONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

SENADOR POMPEU - CE, 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

*Alex Wilson Junior da Silva*  
**MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**  
CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE  
Fone: (88) 3449 1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

**Maxxi Distribuidora de Medicamentos Hospitalares Eireli**

CNPJ: 05.199.870/0001-55  
CGF: 06.668.547-8

Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro  
Senador Pompeu - Ceará